
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.95.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego gruntu stanowiącego zasób Gminy Rzepin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) oraz § 4 Zarządzenia Burmistrza Rzepina nr 
ROO.0050.68.2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie określenia zasad ustalania stawek czynszu za dzierżawę 
gruntów stanowiących zasób Gminy Rzepin, oddanych w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam wysokość stawki czynszu za dzierżawę części gruntu gminnego o numerze ewidencyjnym 144/83, 
położonego w obrębie ewidencyjnym 5 - Sułów, ujawnionego w księdze wieczystej GW1S/00023478/3, 
w wysokości 5 zł/m2 pod lokalizację komina.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie oraz publikacji na stronie internetowej www.rzepin.bip.net.pl  (Biuletyn Informacji 
Publicznej).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: EA74E2EE-FC74-4D25-99E2-EA59984BBAC7. Podpisany Strona 1

www.rzepin.bip.net.pl



